
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE VIA COPERNICO 

Via Copernico, 1 – 00071 POMEZIA (Rm) 
Codice fiscale 97197220581 Codice Meccanografico RMIS071006 

sedi associate:  I.T.I. “ N. Copernico”  RMTF07101P – I.T.C. “A. Monti” RMTD07101C 
PEO: rmis071006@istruzione.it – PEC: rmis071006@pec.istruzione.it - Tel. 06 121127550 

Distretto Scolastico XLI – Ambito16 
Sito web: www.iisviacopernico.edu.it 

 

 

 

Agli Atti 

All’Amministrazione Trasparente 

All’Albo on line 

Al Sito Web 

Agli interessati 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) Missione 4: Istruzione e Ricerca 

Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di Istruzione: Dagli asili nido alle Università 

Investimento 3.2 Scuola 4.0 “Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 

laboratori” AZIONE 2 – NEXT GENERATION LABS– LABORATORI PER LE PROFESSIONI 

DIGITALI DEL FUTURO 

Codice Progetto   -   M4C1I3.2-2022-962-P-21649    

CUP G54D22004750006 

Titolo: “Future Labs: ambienti di apprendimento per le professioni 4.0” 
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento di incarico individuale per 

numero 3 (tre) unità di personale esperti co-progettisti, con funzione di Supporto per la 

realizzazione del Progetto”.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso interno del 26/05/2023, prot. n. 7061, per la individuazione di 3 (tre) unità di 

personale, con funzione di Supporto per la realizzazione del Progetto”.  

 

     

http://www.iisviacopernico.edu.it/




VISTO il proprio provvedimento del 06 giugno 2023 prot. 7582 con il quale è stata nominata la 

Commissione di Valutazione nelle persone di, D’Andrea Patrizia, Marano Claudia, Beracci 

Antonio, con il compito di valutare le istanze prodotte dagli interessati;  

 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione per la valutazione delle istanze per il profilo richiesto, 

assunto al protocollo in data  06 giugno 2023 con n 7595, parte integrante del presente 

provvedimento; 

 

 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per il profilo di “esperto co-progettista, con 

funzione di Supporto per la realizzazione del Progetto”.  

 

 

Posizione  Cognome 

 

Nome 

 

Punteggio 

 

1 GUIZZARO GRAZIANO 72 

2 LO TITO ORIETTA 67 

2 TRAETTINO  MARA 67 

3 PITTORI FEDERICA 51 

4 BRUNO  ANTONELLA 47 

5 BARBUCCI LUANA 41 

6 CATONI CHIARA 29 
 

La presente graduatoria viene pubblicata in Amministrazione Trasparente, sull’Albo on line di 

Istituto e sul Sito web.  

Avverso la stessa possono essere prodotti i reclami entro il termine massimo di giorni 7 dalla data di 

pubblicazione, decorsi i quali, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà al conferimento 

dell’incarico. 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Coppolelli 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2023-06-08T12:20:04+0000
	COPPOLELLI ANNA




